
 

 

Formularz zgłoszeniowy na stanowisko 

Koordynatora Integratora 
Mamy przyjemność otworzyć aplikację na stanowisko Koordynatora Integratora! 

 

Oferujemy Ci niesamowitą możliwość sprawdzenia siebie, zdobycia 
nowego doświadczenia i odczucia na własnej skórze potęgi sukcesu! 
Jeśli chcesz podjąć kreatywne działania, mieć wpływ na to, co dzieje 

się wokół Ciebie, jesteś osobą, której idee potrafią przyćmić 
dotychczasowe założenia, nie wahaj się! Czekamy właśnie na 

Ciebie! 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Integrator, innowacyjny projekt realizowany przez Radę Uczelnianą 
Samorządu Studentów, to zamiejscowy wyjazd skupiający w sobie 
około 200 uczestników! Jego ideą jest kilkudniowa rozrywka w 
warunkach sprzyjających integracji, wymianie doświadczeń oraz 

wzajemnej nauce! 



 

Czego oczekujemy od kandydata: 
‐ doświadczenia na podobnym stanowisku 
‐ zaangażowania i kreatywności 
‐ umiejętności kierowania zespołem, delegowania zadań 
‐ umiejętności dostrzegania i wykorzystywania nowych możliwości 
‐ umiejętności negocjacji i komunikacji 
‐ samodyscypliny i systematyczności 
‐ umiejętności wywierania wpływu na ludzi 
‐ umiejętności zarządzania w sytuacjach kryzysowych 
‐ działanie zgodnie z normami przedstawionymi przez RUSS 
 

Zadania: 
‐ planowanie, realizacja, kontrola projektu 
‐ koordynowanie pracy grupy 
‐ motywowanie zespołu do pracy 
‐ pozyskiwanie bazy firm 
‐ komunikowanie z nadzorującym zespołem ds. projektów 
 

Korzyści: 
‐ zdobycie doświadczenia, rozwój 
‐ możliwość doskonalenia umiejętności organizatorskich i liderskich 
‐ rozbudowanie sieci kontaktów 
‐ budowanie swojego wizerunku 
 

DANE OSOBOWE 
Imię i Nazwisko:   

Data  urodzenia:   

Wydział, kierunek, rok studiów:   

Email:   

Telefon kontaktowy:   



 
 

1. Dlaczego zdecydowałaś/eś się kandydować na to stanowisko? 

 

 

 

2. Jakie doświadczenie posiadasz w realizacji podobnych projektów? 

 

 

 

3. Zaproponuj minimum 4 oryginalne pomysły/ atrakcje, które mogą 
zostać zrealizowane podczas projektu. 

 

 

 

4. W jaki sposób zmotywujesz zespół do działania? 

 

 

 

5. Co może przeszkodzić Ci podczas realizacji projektu? 

 

 

 
 

deadline: piątek, 23 kwietnia, godzina 23.59 


